АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.01.2020                                             № 8
г. Сусуман
О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа   от 18.05.2017  № 304 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности Сусуманского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями по основному месту работы членов Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сусуманского городского округа, администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение № 2 «Состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сусуманского городского округа» к постановлению администрации Сусуманского городского округа от 18.05.2017  №  304 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности Сусуманского городского округа»  следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Куватова Артура Аликовича, Маликова Анатолия Ивановича, Чепурного Кирилла Сергеевича;

1.2. Ввести в состав комиссии:
· Занину Юлию Дмитриевну  – начальника ЕДДС–112 администрации Сусуманского городского округа  –  секретарь комиссии;
· Никитенко Сергея Николаевича – начальника отд. МВД России по Сусуманскому району – член комиссии (по согласованию);
·  Ногина Михаила Валерьевича – начальника ПСЧ-4 пожарно-спасательного отряда  ФПС ГПС ГУ МЧС по Магаданской области – член комиссии (по согласованию);
·  Федорова Андрея Владимировича – главного специалиста отдела по делам ГО и ЧС администрации Сусуманского городского округа – член комиссии.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
3.  Контроль  над исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности Сусуманского городского округа.
Глава Сусуманского городского округа                                                                А.В. Лобов